
Kasseassistent under 18 Løvbjerg Horsens

Vil du være en del af et team af sjove og dygtige kolleger, og vil du have et studiejob,
hvor du kan tjene lidt ekstra og samtidig lære om detailbranchen? Så er du måske en
af dem vi søger!

Du vil som kasseassistent være den sidste vores kunder møder i butikken, så du trives
med kundekontakt og brænder for at give kunderne et smil og en god oplevelse. Din
primære opgave er kundeekspedition i kasselinjen samt i vores posthus, men der kan
også forekomme andre opgaver.

Du vil blive en del af et team, der sammen arbejder mod en fælles succes. Du vil
opleve en travl hverdag med mange kunder, og du vil få en vigtig rolle i vores butik.
Ikke to dage er ens, og der er et konstant behov for udvikling og nytænkning for hele
tiden at sikre at vores kunder får den bedst tænkelige indkøbsoplevelse.

Jobbet
Som kasseassistent er du med til at sikre, at vores kunder får en god indkøbs
oplevelse og derfor kommer igen og igen. Dine opgaver i løbet af ugen er blandt andet:

Kassebetjening.●

Lettere vareopfyldning.●

Pakke & post udlevering.●

Håndtering af kundevogne og kundekurve.●

Andet forefaldende butiksarbejde.●

Kom med på et stærkt hold
Du bliver en del at et tæt team med et godt sammenhold, i Løvbjerg sætter vi nemlig en
ære i at hjælpe hinanden og vi samarbejder på kryds og tværs - det kalder vi Løvbjerg-
ånden. Du vil få mulighed for at være en del af en afdeling hvor ikke to dage er ens, og
hvor der er et konstant behov for udvikling og nytænkning.

I starten får du grundoplæring, og vi forklarer dig, hvilke opgaver du skal løse – og
hvordan. Og jo mere du lærer, jo mere ansvar får du.

Vi tilbyder:

Et spændende og varieret job i en dynamisk virksomhed.●

Indflydelse på egen arbejdssituation og udvikling.●

Gode arbejdsforhold og kolleger.●

Stillingen vil være ca. 20 timer om ugen.●

For at søge jobbet kan du sige ja til, at

du er under 18 år ●

du er fyldt 15 år og har afsluttet 9. klasse ved tiltrædelsen.●

du er stabil og møder op, når du har vagter●

du er glad og positiv – så du har lyst hjælpe kunderne med et smil.●

er serviceminded, ærlig og ansvarsbevidst●

mener, at hjælpsomhed og humor er vejen til en god hverdag●

Vi indkalder til samtale og ansætter løbende.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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